Prefeitura Municipal de la
GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

0ert1nente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 7.480,00 (sete mil quatrocentos e oitenta reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

r'ublique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 1 de março de 2024.

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de
GOVERNO MUNICIPAL

__ C=._::Nc_::_P::__:J_n° 07.;!?_1.006/0001-8~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

_..uc: surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 29.300,00 (vinte e nove mil e trezentos reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

~~-Á/.&~&
Su Mac1el Rocha

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de lar~......_
GOVERNO MUNICIPAL

________ ______ C~Pl n°07.391.006/Q-ºº~-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 2.496,00 (dois mil quatrocentos e noventa e seis reais),

~cnforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

~aço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 21 de março de 2024.

Francisc Luz1ana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

i f

Prefeitura Municipal de Jardi;..-~
GOVERNO MUNICIPAL
_ CN~J n° 07.391_.006j0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES- ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

qecarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

José Teixeira de Carvalho Neto
Ordenador de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de lar~-.......
GOVERNO MUNICIPAL

~'6'-1
c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ;Ô4-IJ 1 c 'v

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES- ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 12.988,00 (doze mil novecentos e oitenta e oito reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

oertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

.,c.:: s~rta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES- ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 210,00 (duzentos e dez reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
'":trumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

~aço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

~~f~~~~~
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jard_. __
GOVERNO MUNICIPAL

_____________ _ __ç_~PJ n°07.391.006/0001-8«; _ _

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

;Jertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

':)a,...:=~rQ8 de água e Vasilhame, no valor global de R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais), conforme mapa

.:urnparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 21 de março de 2024.

Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

,,

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

______ __ Ç~Pl 11°_ 07.391.00~/0_()01-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

't que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

I

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 564,00 (quinhentos e sessenta e quatro reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

on do Ferreira dos Santos
Ord adora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

•

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

_______ -~-- --~---- ____ CN P!__r'1~7 _._~9_! .006L0_9_9 1:86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 300,00 (trezentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos .

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 21 de março de 2024.

Antônio Alvares Coutinho Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

•

Prefeitura Municipal de lar~~
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07._~~._006/_9001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

- _, '-"nte da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

~ue surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 398,00 (trezentos e noventa e oito reais), conforme

rnapa comparativo acostado aos autos .

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
:nstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

Maria Lúcia de Menezes
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Planejamento e Orçamento

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

I

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

ÇN_f)J_ n° 07 .391.006}0001-86 .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES- ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

:. ;::; :!e água e Vasilhame, no valor global de R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais), conforme mapa

:,omparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de

Rua Leonel Alencar, no 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000

I

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n°0?~391.006/000~_-_86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

FLS: ~9J Tê!--

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2024.02.28.1, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

JOSÉ HELMER BELÉM GOMES - ME inscrito no CNPJ n° 05.140.770/0001-53 classificado no Lote 01 -

Recarga de água e Vasilhame, no valor global de R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e oitenta reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

·.~ Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de março de 2024.

Rua Leonel Alencar, n• 347- Centro- Jardim/CE- CEP: 63.290-000